ด้วยโครงการพัฒนาศูนย์พัฒนาองค์ความรู้ด้านกิจกรรมทางกายประเทศไทย สถาบันวิจัยประชากรและ

สังคม มหาวิทยาลัยมหิดล ได้รับทุนสนับสนุนจาก สำนักงานกองทุนสนับสนุนการสร้างเสริมสุขภาพ (สสส.) มีความ

ประสงค์ทำการจัดจ้างดำเนินการจัดกิจกรรมประชาสัมพันธ์เปิดศูนย์พัฒนาองค์ความรู้ด้านกิจกรรมทางกาย ภายใน

วงเงิน งบประมาณ 350,000 บาท (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) เพื่อใช้ในการประชาสัมพันธ์และนำเสนอข้อมูล

วิชาการของศูนย์ฯ ให้เป็นที่รับรู้ของภาคีเครือข่ายและบุคคลทั่วไป โดยมีรายละเอียดและขอบเขตของงาน TOR 

ปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 

ผู้เสนอราคาจะต้องมีคุณสมบตัิ ดังต่อไปนี้  

1. ประสงค์จะเสนอราคาต้องเปน็ผู้มีอาชพีรับจ้างหรือขายพัสดตุามขอบเขตงานนี้